EDITAL Nº 06/FUNOESC/2022

CONVOCAÇÃO

Assembleia Geral/2022

O Professor Genesio Téo, Presidente da Assembleia Geral da Fundação Universidade

do Oeste de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo, CONVOCA os

senhores membros da Assembleia para reunião ordinária, a realizar-se pela

ferramenta de webconferência Zoom, no dia 09 de dezembro de 2022, às 18h30min,

tendo como pauta:

1. Orçamento Funoesc 2023;

Relator: Carlos Eduardo Carvalho

2. Alteração do Regulamento de Contratações de Compras, Serviços, Obras,

Alienações e Locações da FUNOESC;

Relator: Vitor Carlos D’Agostini

3. Autorização para alienação de imóveis da Unoesc Videira;

Relatora: Carla Fabiana Cazella

4. Regimento Colégio Unoesc de Educação Inovadora;

Relator: Eduardo Ottobelli Chelle

5. Alteração membro Conselho Curador;

Relatora: Carla Fabiana Cazella

6. Autorização para extinção de servidão em imóvel da Unoesc Joaçaba;

Relator: Aristides Cimadon

7. Pedido de licença do Reitor da Unoesc.

Relator: Aristides Cimadon

Joaçaba-SC, em 02 de dezembro de 2022.

Prof. Genesio Téo

Presidente da Assembleia Geral